[image: image1.png]

Совет депутатов

муниципального образования

Александровский район

Оренбургской области

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

23.12.2020 №  19

О признании утратившими силу некоторых

решений Совета депутатов муниципального
образования Александровский район
Оренбургской области

В целях приведения в соответствии с Законом Оренбургской области от 01.09.2017 № 541/128-VI-ОЗ «О порядке предоставления лицами, замещающими муниципальные должности, должности глав местных администраций по контракту, гражданами, претендующими на замещение указанных должностей, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера о порядке проверки достоверности и полноты сведений, представленных указанными лицами и гражданами»:

1. Признать утратившими силу следующие решения Совета депутатов муниципального образования Александровский район Оренбургской области:
1.1. решение от 24.02.2016 № 50 «Об утверждении  Положения о представлении депутатами Совета депутатов муниципального образования Александровский район Оренбургской области сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»;

1.2. решение от 26.02.2018 № 164 «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Александровский район от 24.02.2016 № 50»;

1.3. решение от 25.09.2019 № 228 «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Александровский район от 24.02.2016 № 50 «Об утверждении  Положения о представлении депутатами Совета депутатов муниципального образования Александровский район Оренбургской области сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»».
2. Решение вступает в силу после его обнародования.

Глава района                                                  Председатель Совета депутатов
________________С.Н. Гринев                    _____________ Е.И. Богомолова
Разослано: депутатам районного Совета депутатов и сельсоветам, прокурору, в дело.